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Belišće Baždar d.o.o. Tina Ujevića 5 31551 -
098 842 696                                     

098 842 641
bazdarbelisce@gmail.com Damir Blažević 23.01.2027.

Belišće Plinovar d.o.o. Ljudevita Posavskog 28 31551 - 091 511 4915 plinovar@gmail.com Željko Kričančić 10.03.2028.

Branjih Vrh Moj majstor d.o.o. Vinogradska 23 31301 - 091 888 3561 slavko.dobranic@hotmail.com Slavko Dobranić 10.03.2028.

Đakovo Hosman, obrt Ante Starčevića 3 31400 031 822 525 091 762 8155 hosmandj@gmail.com Dario Hostić 19.12.2026.

Josipovac Energy control d.o.o. Nova Dalmacija 19A 31221 - 099 474 7470 zoran@energy-control.hr Zoran Metikoš 05.11.2027.

Krapina SMOtech projekt d.o.o. Strahinje 39 49000 - 091 372 7777 zoran.smojic@gmail.com Zoran Smojić 07.11.2026.

Osijek Alfa atest d.o.o. Split, poslovna jedinica Osijek Crkvena 115C 31000 031 300 548 099 443 3324 osijek@alfa-atest.hr Božo Skojo 19.12.2027.

Osijek Emax d.o.o. Vinkovačka cesta 104 31000 031 273 987 - emax@os.t-com.hr Dubravka Bogdanić 05.02.2028.

Osijek Inspekta d.o.o. Ivana Gundulića 36b 31000 - 095 913 793
vinko.razl@inspekta.hr

info@inspekta.hr
Vinko Razl 27.03.2026.

Osijek Inspekt-ing 1 d.o.o. Sv. Leopolda B. Madića 33 31000 031 215 561 098 305 280 ivan.ajtlbez@inspekt-ing.hr Ivan Ajtlbez 29.08.2026.

Osijek Instos d.o.o. Jablanova 47 31000 031 297 777 091 297 7772 instos@instos.hr Dejan Kovačević 08.01.2028.

Osijek Plinos, obrt Kaštelanska 42 31000 - 091 527 8331 plinos.plin@gmail.com Mišo Matijašević 08.01.2028.

Osijek ZaštitaInspekt d.o.o. Reisnerova 95/A 31000 031 250 510 098 655 716 damir.durdevic@zastitainspekt.hr Damir Đurđević 05.11.2027.

Osijek Hidro-M.A.D. d.o.o. kralja Petra Svačića 12 31000 - 091 200 7378 hidromad@gmail.com Ivica Musil 10.03.2028.

Piškorevci Palas d.o.o. Zagrebačka 32 31417 031 854 212 099 416 8990 zeljko.vukadin@gmail.com Željko Vukadin 28.03.2026.

Rijeka Abeceda zaštite d.o.o. Korzo 30 51000 01 5803 711 091 2277 083 zastita@zastita.eu Vladimir Đurovski 23.01.2027.

Tenja Agencija za razvoj i kontrolu sigurnosti d.o.o. Osječka 163 31207 031 275 257 098 666 936 arks@arks.hr                              mario.benc@arks.hr Mario Andrew Benc 05.02.2028.

Virovitica ZaštitaInspekt d.o.o. Osječka 45 33000 -  098 683 870    098 948 1208 zastitainspekt@vt.t-com.hr Mladen Lesić 05.02.2028.

Zagreb Centar za ispitivanje i umjeravanja d.o.o. I.Savica 141 10000 - 095 311 1455
ivan.oreskovic@cium.hr

info@cium.hr
Ivan Orešković 10.03.2028.

Zagreb Energonova d.o.o. Novačka 333 10040 01 234 3376 - energonova@energonova.hr Martin Pavić 27.03.2026.

Zagreb Konspekt d.o.o. Bednjanska 8A 10000 - 099 589 4974 damjan.kudrnacek@konspekt.hr Damjan Kudrnaček 10.03.2028.

Zagreb Kontrolbiro d.o.o. Savski gaj IV 10 10020 01 652 2839 095 813 0857   091 452 2800
bbucanac@kontrolbiro.hr

kontrolbiro@kontrolbiro.hr

OS-Berislav Bučanac

ZG-Mišo Margaretić
27.03.2026.

Zagreb Metroalfa d.o.o. Karlovačka cesta 4L 10000 01 5555 740 - metroalfa@metroalfa.hr Hrvoje Švigir 05.02.2028.

Zagreb Zagrebinspekt d.o.o. Draškovićeva 29 10000 01 461 2940 098 911 7452
slaven.ujvari-ceh@zagrebinspekt.hr

uprava@zagrebinspekt.hr
Slaven Ujvari-Čeh 29.08.2026.

NAPOMENA:

Na distribucijskom području HEP-PLIN-a d.o.o. ispitivanje ispravnosti i nepropusnosti plinskih instalacija smiju obavljati samo ovlašteni ispitivači s ovog popisa.   

HEP-Plin d.o.o. ne preuzima nikakvu odgovornost za rad Ispitivača s predmetnog popisa.

Svaki dogovorni, ugovorni ili bilo koji drugi odnos između subjekata s predmetnog popisa i trećih strana ni u kojem slučaju se ne odnosi na HEP-PLIN d.o.o. koji ne preuzima bilo kakvu odgovornost za iste. 

Popis je sačinjen abecednim redom mjesta u kojem su subjekti s popisa prijavljeni i pri njegovom sastavljanju nisu uzimani u obzir nikakvi drugi kriteriji. 

Korisnici informacija s popisa iste koriste na vlastitu odgovornost i HEP-Plin d.o.o. neće biti odgovoran ni za kakve izravne, neizravne, slučajne, posljedične ili kaznene štete nastale iz korištenja ili nemogućnosti korištenja ovih informacija. 

Nadalje, HEP-Plin d.o.o. će uložiti razuman napor kako bi podaci na predmetnom popisu bili točni i potpuni, ali ne preuzima nikakvu odgovornost za točnost ili potpunost istih. 

HEP-Plin d.o.o. zadržava pravo potpunog ili djelomičnog uklanjanja, te izmjene ovih informacija na bilo koji način, u bilo kojem trenutku i iz bilo kojeg razloga bez prethodne najave. 

HEP-Plin  d.o.o. neće biti odgovoran ni za kakve posljedice navedenih promjena.

31 000 Osijek, Cara Hadriana 7

OVLAŠTENI ISPITIVAČI PLINSKIH INSTALACIJA
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